Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 66t, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: ó0.113.1 72lffiOl0l

INDICAÇÃON" E?7 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Que estude, junto ao setor competente, a possibilidade
de instalar lombada e/ou outro mecanismo de redução de velocidade, na
Alameda José Geraldo de Lima, no Bairro Maria Paula Espósito, altura do
número 69.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres na via pública e evitar eventuais acidentes,
tendo em vista, que os carros passam pela rua em velocidade elevada,
causando grande transtorno e insegurança as pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2.022.

*
MANOELXíENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@câmâradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearscoiabadaserra,so.sov.br

CNPJ: 60.113.1 72l0ffil 4l

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-98004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP- 18.190-000

Emmily Karolyne
Precisa de lombada aqui na rua
alameda José Geraldo de Lima na
altura do número 69

55 min Curtir Responder 10

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra